
保護者の皆さま             2022/12/12 

        四條畷学園大学附属幼稚園 

園長 中西 邦枝 

保護者満足度調査結果《速報》のご報告とお礼 

拝啓 

寒気の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は四條畷学園の教育・保育活動にご

理解、ご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度は、保護者満足度調査への回答にご協力いただきまして誠にありがとうございました。また、

多数のご意見を頂戴しありがとうございました。お知らせ頂いた貴重なご意見は、今後の園運営や

日々の保育の改善・向上に活かしてまいります。 

加えて、この度は感謝のお言葉や応援メッセージなど過分なお褒めを多数頂戴しました。教職員と

ともに日々の保育の「励み」として保育の向上に努めてまいります。決して慢心することなく、これ

からも今まで以上に学びを怠らず保育の道に精進してまいりたいと思います。 

このたびは、満足度調査へのご協力、本当にありがとうございました。

敬具 

記 

実施日 ：2022年１２月８日～１２日（月）７：００

対象者 ：２歳児教室、満３歳児～５歳児の全ての保護者の方

回答件数：１２５件



１． 

2． 



3． 

4． 



5． 

6． 

7.



8. ［ 特別なニーズをもつ子どもに寄り添う保育＊ の状況］全般的な満足度はいかがですか。

9.

            以 上 


